

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath  
 Inhaber: Hans-Peter Erath  
 Max Eyth Str. 1  
 72505 Krauchenwies

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221001286  
 Kundennr.: 50442  
 Datum: 19. Oktober 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Durchwahl: +49(0)54094034295  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221001626 vom 19.10.2022; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	66096		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	29,00	29,00
2	66097		<b>FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED</b> FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Dreieckrückstrahler, 5-poliger Can Bus, 12 Volt LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	29,00	29,00
3	10506		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,08 kg	6	Stück	4,67	28,02
4	10155		<b>Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 900 mm lang</b>	2	Stück	10,89	21,78

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221001286

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Adapterkabel, 7- auf 13-polig, 0,9 m lang, mit 7-poligen Stecker/13-poliger Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,56 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>116,15</b>
19% MwSt.							22,07
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>138,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig, 8 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221001286 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,44**Lief. an Adresse**Anhängerbau Erath  
Inhaber: Hans-Peter Erath  
Max Eyth Str. 1  
72505 Krauchenwies  
Deutschland